
UCHWAŁA NR 688/XXV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwał  Rady Miejskiej w Piasecznie : Nr 95/VI/2007  z dnia 14.02.2007 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

części wsi Chyliczki  oraz Nr 600/XXIII/2012 z dnia 11 lipca 2012r.w sprawie sposobu wykonania 
uchwały Nr 95/VI/2007 z dnia 14 lutego 2007r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ) Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. 
Uchyla się  uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 95/VI/2007  z dnia 14.02.2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chyliczki oraz 
Nr 600/XXIII/2012 z dnia 11 lipca 2012r.w sprawie sposobu wykonania uchwały Nr 95/VI/2007 z dnia 
14 lutego 2007r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3B04417D-E59E-4080-8CB5-4C26AB442B34. Podpisany Strona 1




